上海实验室装备协会文件
上海实验室装备协会〔2021〕 12 号

关于实验室专用装备产品技术团体标准的立项公示

全体会员、各相关单位:

根据《上海实验室装备协会团体标准管理办法》的规定，经 2021 年 7

月 10 日召开的第一批团体标准立项评审会会议决议，并经团体标准工作委

员会审议通过，批准立项编制《实验室用排风柜技术规范》、《实验室用

风量控制阀技术规范》、《实验室用通风机技术规范》、《实验室供气系

统用元件技术规范》及《实验室用台柜技术规范》的标准，现予以公示。

请参与起草单位和个人严格按照上海实验室装备协会团体标准制定的

工作要求及专家意见，组织相关单位进行标准编写，加强组织协调，尽快

完成标准编制的相关工作。

立项公示期为 2021 年 7 月 10 日至 2021 年 7 月 25 日，公示期间，如

对立项标准有异议，请实名以书面形式向我会反映。

联系单位：上海实验室装备协会秘书处

联系人：徐西西 13052283896、王旭 13166398098

附件：《上海实验室装备协会批准立项名单》

上海实验室装备协会

2021 年 7 月 10 日

附件：

《上海实验室装备协会批准立项名单》

序号 标准名称 制修订 主要起草单位

1
《实验室用排风柜

技术规范》
制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

上海软旗科技有限公司

北京成威博瑞实验室设备有限公司

江苏大橡木集团有限公司

通标标准技术服务有限公司

亿普特集团有限公司

上海天立来实验设备有限公司

倚世节能科技(上海)有限公司

上海德卡实验室系统科技有限公司

2
《实验室用风量控

制阀技术规范》
制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

北京江森自控有限公司

西门子楼宇科技（天津）有限公司上海分公司

上海同安智能科技有限公司

上海默控智能科技有限公司

上海智全控制设备有限公司

3
《实验室用通风机

技术规范》
制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

苏州顶裕节能设备有限公司

苏州法兰德环保设备有限公司

杭州金智环保设备有限公司

南通库泽通风设备有限公司

瑞风环保设备(苏州)有限公司

4
《实验室供气系统

用元件技术规范》
制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

南京诚创科技系统有限公司

创实气体控制设备（上海）有限公司

捷锐企业（上海）有限公司

上海皓固机械工业有限公司

上海敦阳流体设备有限公司

青岛四维流体设备有限公司

昆山新莱洁净应用材料股份有限公司

5
《实验室用台柜技

术规范》
制订

上海北友实验设备有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司

上海天立来实验设备有限公司

上海大风实验室设备有限公司

上海滔普实验室设备有限公司

上海德卡实验室系统科技有限公司

通标标准技术服务有限公司